
水戸

新型コロナウィルス対策についてのご案内

2020年4月7日(火)に日本政府より発令された緊急事態宣言を受け、
お客様と従業員の安心・安全確保の観点から、当ホテルでは下記の感染予防・感染拡大
防止策を行うことへのご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

＜＜ホテルご到着日より2週間以内に海外渡航歴のあるお客様へのお願い＞＞
・ご到着時に健康状況、渡航歴などをお伺い致します。チェックシートへの記入のご協力を
お願い申し上げます。
・・場合によっては、レストランや自動販売機等、館内ご利用施設の制限についてご案内する
事がございます。
・37.5度以上の熱、咳の症状、悪寒、倦怠感、臭覚異常等の症状がある場合はご宿泊を
ご遠慮下さいませ。
・連泊のお客様に対して、只今の期間、客室清掃を行っておりません。
 　（タオル類、アメニティは事前にお渡し致します。）
・ホテル内においてはマスクの着用をお願い致します。
・・ご滞在中は客室内の換気にご協力をお願い致します。
・お身体の調子が優れない際は、速やかにフロントまで連絡を下さいませ。
・入館時に手の消毒をお願い致します。

＜＜館内案内＞＞
・自動販売機・コインランドリー・電子レンジ・製氷機・喫煙所等、館内ご利用施設の制限を
しております。
・リラクゼーション（ボディケア）サービスを当面の間、休止しております。
・・ビュッフェスタイルでの料理・飲料のご提供を当面の間、中止しております。

ご不便とご迷惑をお掛け致しますが
何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

ダイワロイネットホテル水戸

〒310-0015 茨城県水戸市宮町1-7-44
TEL 029-303-3311 FAX 029-303-3312


